[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 8 декабря 2017 года
	№ 72 – рг
	        п. Эгвекинот

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу  следующие распоряжения:

1) распоряжение  Главы Иультинского муниципального района от 25 ноября  2010 года № 397-рг «О комиссии по обеспечению эффективности управления и распоряжения земельными  участками, расположенными на территории Иультинского муниципального района»;
2) распоряжение Главы Иультинского муниципального района от 21 марта 2011 года  № 40-рг «О внесении изменений в распоряжение от 25.11.2010 г. № 397-рг «О комиссии по обеспечению эффективного управления и распоряжения земельными участками, расположенными на территории Иультинского муниципального района»;
3) распоряжение Главы Иультинского муниципального района от 11 ноября 2011 года № 158-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Иультинского муниципального района от 25  ноября 2010 г. № 397-рг»;
4) распоряжение Главы Иультинского муниципального района от 29 ноября 2012 года № 215-рг «О создании комиссии по организации и проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и договоров доверительного управления муниципальным имуществом»;

5) распоряжение Главы Иультинского муниципального района от 30 октября 2012 года № 184-рг «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского округа  Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

                                                   Р.В. Коркишко